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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01510012I

2. Data e Regjistrimit 10/03/2000
3. Emri i Subjektit VALU ADD MANAGEMENT SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/08/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/08/1999
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE PJETER BOGDANI 39/1

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti e pergjithshme mallrash: dhe sherbimesh te tilla si 
asistence teknike dhe drejtim profesional, ne aplikimin e 
zgjidhjeve te reja, te provuara per rritjen e produktivitetit dhe 
uljen e kostos se sherbimeve publike ne identifikimin e 
problemeve dhe rekomandimin e ndryshimeve per realizimin 
e permiresimeve dhe uljen e kostos. Studime dhe Projektime 
ne fusha te ndryshme.
Kristin Lia Giantris10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/03/2018                Deri: 20/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dora SallyGiantris
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: VALU ADD MANAGEMENT SERVICES
E-Mail: adajko@valu-add.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052716-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/12
/1999

Numri i Vendimit:22355, Gjykata:Tirane
Emri i subjektit: VALU ADD MANAGEMENT SERVICES. Forma juridike: Shpk. Data e 
regjistrimit: 02.12.1999. Data e themelimit: 19.08.1999. Kapitali: 100.000 leke. Ortaket: 
Philip D.Giantris 100%. Selia: Rruga "Ismail Qemali" 12,Tirane. Kohezgjatja: Pa afar 
Administratori: Philip D.Giantris Objekti: Tregti e pergjithshme mallrash: dhe sherbimesh 
te tilla si asistence teknike dhe drejtim profesional, ne aplikimin e zgjidhjeve te reja, te 
provuara per rritjen e produktivitetit dhe uljen e kostos se sherbimeve publike ne 
identifikimin e problemeve dhe rekomandimin e ndryshimeve per realizimin e 
permiresimeve dhe uljen e kostos.

Lista e Dokumenteve:
R27-NR.28-EZ-EB-04-December-20070003.pdf

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153549-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

17/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-562471-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te dates 30.05.2011 per miratimin e 
statutit te ri te shoqerise.Depozitimi i statutit ne pershtatje me ligjin 9901 date  14.04.2008 
per tregtaret dhe shoqerite tregtare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661D7AA9-1EE2-4C5C-AE1D-D6CEB84C9F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB9B82D-B47B-46C1-8110-460E062A9F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03C5845-104B-466B-9952-81C0BAD7F268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03C5845-104B-466B-9952-81C0BAD7F268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F636B06-775C-4F6A-88F5-BADCCF169CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC738E8B-C282-4BB3-B8A5-CC6DD89A69FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0417DD51-1870-4DCB-AC51-DBB7BC0EA97B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7A3433-CD72-4276-9D00-F89E8504EBA5
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Philip Donald Giantris")                    
, Nga Data ishte                      ("19/08/1999")            u be              ("24/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Philip Donald Giantris")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("24/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547153-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-088235-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci I vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144540-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilancci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-794372-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFBC7C8-2BD8-4D2E-9719-2D89B1AB401A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBF1516-4C01-43B7-870A-74F73496B05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FADAE9-86A3-498E-90F3-AD4F113F15C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E007457-D548-456D-8283-3FF91FA0C089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D250FABB-C6D3-4068-9465-453252EF288A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D250FABB-C6D3-4068-9465-453252EF288A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8258D896-477E-4A50-B37D-48F39319C54E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F9160A9-2B30-4678-83F7-5C9EDA682743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3ADEF4-0255-415D-B869-77B1709994F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CED2EEC-A2D6-45FF-BA06-0F9D2537427A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2622876D-1331-450B-AAAF-18E6C6B251AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A657CDC-1447-4074-83AE-6A5056986D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A657CDC-1447-4074-83AE-6A5056986D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6FB969-2D4F-4C68-A298-9161920CBE7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3E3E13-EF7B-45E7-B964-5B295249BAB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B65C4E-D101-4DA1-A2C1-DBED379FB33D
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827794-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.07.2016 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Philip Donald Giantris. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Philip Donald Giantris")                    
, Nga Data ishte                      ("24/05/2011")            u be              ("14/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Philip Donald Giantris")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("24/05/2016")            u be              ("14/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857781-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892880-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2009

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990217-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B213423-B226-4469-9944-304F30C541FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B213423-B226-4469-9944-304F30C541FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFF4692-2D99-4422-A0AC-7FD4C2A1E997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A325015-489E-4F3B-90CA-D5D0839305BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E18629-DB10-4A0C-9A82-F960C8D57FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FAA525-FFA6-4839-9153-FB2978DB7FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93FACE49-B837-4F24-A5D5-10B2EBC66516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B61402E-B10B-4A00-BA0E-83DD19E2FA12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E0931F-8F3A-4CA9-AAC5-9B3C1F9C6814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E0931F-8F3A-4CA9-AAC5-9B3C1F9C6814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2624A467-0B38-4425-B7D8-0B01EDDE4D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CB2405-930A-495C-82D9-103F7D54AD2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F1D02E-1D65-49EF-98DB-7FF4753D3181
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-310485-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-718321-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deshmise se Trashegimise Nr.1950 Rep., Nr.699 
Kol., date 20.03.2018 çelur per trashegimlenesin Philip Donald Giantris ne favor te Kristin 
Lia Giantris 33.33%, Dora Sally Giantris 33.34% dhe Arian Giantris Clements. Depozitimi 
i vendimit te asamblese se ortakeve date 20.03.2018 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra 
e administratorit te shoqerise Z.Philip Donald Giantris  dhe emerimin ne vend te tij te 
Znj.Kristin Lia Giantris.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dora Sally Giantris")                      Numri i aksioneve 
"33,34             Perqindja ne kapital "33,34             Kontributi ne para "33.340,00
eshte shtuar ortaku:            ("Kristin Lia Giantris")                      Numri i aksioneve 
"33,33             Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "33.330,00
eshte shtuar ortaku:            ("Arian Giantris Clements")                      Numri i aksioneve 
"33,33             Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "33.330,00
eshte larguar ortaku:            ("Philip Donald Giantris")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kristin Lia Giantris")                      Nga data 
"20/03/2018             Ne daten "20/03/2023
eshte larguar administratori:            ("Philip Donald Giantris")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195A77DE-8D96-4FFD-8B96-7FC537C52276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567278FC-B1D6-4F67-8AD8-082D93520C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567278FC-B1D6-4F67-8AD8-082D93520C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52820C1-67F5-46B7-80AC-2646492B8918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B45C51-7538-473D-93F3-C70B8B0EA6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD878EA6-AF74-419C-95EC-E2E88882EB6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0078F76C-C359-4FC8-A5FD-09A1E9736821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C21887-A98A-42C8-8DEB-66EC0C42DD59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CFFE5B-A93A-4BD2-9E86-CDF5AF7573CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CFFE5B-A93A-4BD2-9E86-CDF5AF7573CA
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30/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-722937-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Dhurimit të Kuotave datë 
29.03.2018 ndërmjet palës  dhuruese Znj. Kristin Lia Giantris dhe Znj. Arian Giantris 
Clements me palën pranuese Znj. Dora Sally Giantris.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Kristin Lia Giantris")         
eshte larguar ortaku:            ("Arian Giantris Clements")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dora Sally Giantris")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("33.340,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dora Sally Giantris")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("33,34")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dora Sally Giantris")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("33,34")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-819635-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278592-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0464303-EACC-49D9-8CDA-4F11FC693B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609176AF-FAE8-44C9-B25A-AE59A99FD6D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD5DAE1-F968-4C1C-B268-EEEFCC59C1FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD5DAE1-F968-4C1C-B268-EEEFCC59C1FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFB1357-4CB4-4897-B77C-4509F7954AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DDA9B1-BDDC-42D5-9A39-6616DB9CEFCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DA55D6-41AF-4B72-A40C-BC8C127B25DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C187C58C-F4A7-46A1-9394-CF0F2849D466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5CF917-57A4-4D8E-A76E-E401F6293064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB49B96D-A0E5-4E40-88A7-02251486B640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D65897B-87C7-413E-BB01-07CAC05445F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41AFFC55-9AA7-4D25-9DD6-67944830906B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D54C50-9505-4265-9C3C-84C7FE5C809D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85201EF5-F971-4D05-B354-E7FB47E23AE1
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Dokumenti i autorizimit

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556080-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616594-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
02.11.2020, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("adajko@valu-add.com")         
Objekti ishte            ("Tregti e pergjithshme mallrash: dhe sherbimesh te tilla si asistence 
teknike dhe drejtim profesional, ne aplikimin e zgjidhjeve te reja, te provuara per rritjen e 
produktivitetit dhe uljen e kostos se sherbimeve publike ne identifikimin e problemeve dhe 
rekomandimin e ndryshimeve per realizimin e permiresimeve dhe uljen e kostos.")          u 
be            ("Tregti e pergjithshme mallrash: dhe sherbimesh te tilla si asistence 
teknike dhe drejtim profesional, ne aplikimin e zgjidhjeve te reja, te provuara per 
rritjen e produktivitetit dhe uljen e kostos se sherbimeve publike ne identifikimin e 
problemeve dhe rekomandimin e ndryshimeve per realizimin e permiresimeve dhe 
uljen e kostos. Studime dhe Projektime ne fusha te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-764021-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9110637F-614F-40DD-86E2-FB4947BF25B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0040B53B-52D5-4B98-B803-7C4C45C5C31D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2163BEE-693B-4ECD-B425-7E749591F5B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE7762A-FC26-4F7B-864C-AD7F639BD2C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF299B03-6368-4849-8ABE-C410D781F3B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B191C1C-410D-4BC2-ADCF-EB0F1E081631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0E5CDE-6273-41A6-B5F1-112F5998C7D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0E5CDE-6273-41A6-B5F1-112F5998C7D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9292109F-EDFC-44A1-B5B8-C13C751A4DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4784C7DB-35DF-47E6-9423-C4EB5D9ADD9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB711468-6CDF-474B-91F6-04B59705E03D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40503858-91F2-4368-A0E7-67165B80B156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEB247D-1747-45DF-A573-7A39E8EDF102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4356024B-4622-452D-A5BD-DFF79B012D86
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Datë: 30/08/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


